[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября  2014 года  № 86                                                                                   с.Перелюб

«Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

На основании Устава Перелюбского муниципального образования, администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Перелюбского МО                                                              А.В. Гончаров

	Приложение к постановлению администрации Перелюбского муниципального образования

№ 86 от 25 ноября 2014г.

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 1.3.-1.4., 8.2. Закона Саратовской области от 29 июля 2009 года №104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории

Саратовской области»

1. Глава администрации Перелюбского муниципального образования Перелюбского муниципального района  по статьям 1.3.-1.4., 8.2. Закона (по согласованию).

2. Заместитель главы администрации Перелюбского муниципального образования Перелюбского муниципального района по статьям 1.3.-1.4., 8.2. Закона (по согласованию).

3. Начальник отдела по делопроизводству администрации Перелюбского муниципального образования Перелюбского муниципального района по статье 8.2. Закона (по согласованию).

4. Ведущие специалисты администрации Перелюбского муниципального образования (по согласованию) по статье 8.2. Закона (по согласованию)